GILSAN SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA

Por este fica apostilado ao Contrato nº 080/2022 (0151217) para a JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS, o reajuste do seu valor mensal, conforme Cláusula
Segunda do Quarto Termo Aditivo (id. 1483433), que passará d e R$759,64 (setecentos e
cinquenta e nove reais e sessenta e quatro centavos) para R$792,04 (setecentos e noventa e
dois reais e quatro centavos) , com efeitos a partir de 01/01/2026, com base no IPC-A
acumulado no período de 01/01/2025 a 31/12/2025, com fulcro no artigo 136, inciso I, da Lei nº
14.133/2021.

Raimundo do Nascimento Ferreira
Diretor da Secretaria Administrativa da